



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

BBO.234.2024.IŻ

Gdańsk dnia 05.07.2024 r.

Strona internetowa
Prowadzącego postępowanie

Dotyczy: Postępowania przetargowego na zadanie inwestycyjne pod nazwą „**Modernizacja placu zabaw przy ul. Michałowskiego i wzgórzu Lagry**” realizowanego w ramach zadań z zakresu **BO 2023**” oraz dostawa w wraz z montażem dla zadania pn.: **"Huśtawka dla dorosłych"- realizacja zadań z zakresu Budżetu Obywatelskiego 2024**– sygnatura zamówienia: 82/BZP-U.510.80/2024/MS

W związku z pytaniami, które wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu i na rzecz Gminy Miasta Gdańska, przekazuje poniższe odpowiedzi:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie czy zadanie II: Dostawa wraz z montażem huśtawki dla zadania pn.: "Huśtawka dla dorosłych"- realizacja zadań z zakresu Budżetu Obywatelskiego 2024 jest przedmiotem postępowania. Udostępniony przez Państwa przedmiar robót uwzględnia zadanie pn. Modernizacja placu zabaw przy ul. Michałowskiego i wzgórzu Lagry.

Czy do oferty należy złożyć wszystkie podmiotowe środki rozdziału XIX SWZ, czy tylko oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 3 Opisu Przedmiotu Zamówienia:

„Przedmiotem zamówienia jest realizacja dwóch zadań inwestycyjnych pn.:

I zadanie:

Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.: „Modernizacja placu zabaw przy ul. Michałowskiego i wzgórzu Lagry” realizowanego w ramach zadań z zakresu BO 2023”

II zadanie:

Dostawa wraz z montażem huśtawki dla zadania pn.: "Huśtawka dla dorosłych"- realizacja zadań z zakresu Budżetu Obywatelskiego 2024

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie modernizacji istniejącego placu zabaw przy ul. Michałowskiego oraz dostawa wraz z montażem huśtawki dla dorosłych w pobliżu w/w placu, u podnóża wzgórza Lagry.”

Pytanie 2:

Czy do oferty należy złożyć wszystkie podmiotowe środki rozdziału XIX SWZ, czy tylko oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu?



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wraz z ofertą należy złożyć dokumenty, które wynikają z przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Zgodnie z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, do oferty wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, w zakresie wskazanym przez zamawiającego.

Na podstawie art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych.

Zamawiający zwraca jednocześnie uwagę, że:

- zgodnie z ust. XIX pkt 5 ppkt 4) SWZ w przypadku, o którym mowa w ust. XIX pkt 5 ppkt 3) SWZ, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, dostawy lub usługi wykonają poszczególni wykonawcy;

- zgodnie z art. 118 ust. 3 ustawy Pzp wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.

Krzysztof Małkowski
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 08-07-2024